
丑
2021

お世話になった方々へ年賀欠礼のご挨拶はお早めに

12月23日（水）までデザイン喪中ハガキ：
承り期間

喪中ハガキ印刷承ります
12月25日（金）までオリジナル喪中ハガキ※：

※オリジナル喪中ハガキはお客さまが作成したオリジナルデータを私製ハガキへ印刷するサービスです。

会えない方に年賀状で思いを伝えてみませんか

今年も残すところあとわずかとなりました。
日頃お世話になっている方々に感謝の気持ちを込めて
年賀状を送ってみませんか。
100種類のデザインテンプレートからお好きなデザインを選ぶだけで
簡単に作れる「デザイン年賀状」は忙しい方にピッタリです。
また、お客さまの作ったデザインをプロならではの印刷サービスで
高品質スピーディーに仕上げる「オリジナル年賀状」も作成できます。
おうち時間で年賀状作りを楽しんでみませんか？
新年のご挨拶は、ぜひ東京リスマチックにおまかせください。

※1 デザインにより異なります。 ※2 土・日・祝日を除く。 ※3 私製ハガキにも対応しています。 ※4 お年玉付年賀ハガキの場合は別途ハガキ代がかかります。 

まで
12 23（水）

面倒になりがちな年賀状作りは「デザイン年賀状」がおすすめ！
全100種のデザインテンプレートからお好きな絵柄を選ぶだけで、
あっという間に素敵なデザイン年賀状ができあがります。

100種類のデザインをご用意！

ご希望の方は店頭または
営業担当までお気軽に
お申し付けください。

https://www.lithmatic.net/nenga/

年賀状印刷サービス 
特設サイトもご覧ください！

お年玉付年賀ハガキ※4もご用意しています！

まで
12 25（金）

お客さまのデザインを高品質で印刷！

お客さまが制作したオリジナルデータを、お年玉付年賀ハガキ※3に印刷します！
ご入稿後最短24時間対応※2で、プロならではの技術を活かして高品質に仕上げます。

vol.245vol.245
2 0 2 0 . 1 2

https://www.lithmatic.net



PODカラーサービスリニューアルに伴い、
新機種で印刷されたPOD用紙見本帖をご用意いたしました。
お客さまで用紙をお選びいただき、必要な用紙を無料でお配りいたします。
既存でお配りしている’20年度版用紙見本帖とあわせてご活用ください。

Printing PAPER SAMPLE BOOKリリース！PAPER SAMPLE BOOKリリース！PAPER SAMPLE BOOKリリース！

詳しくは店頭、または営業担当までお気軽にご相談ください！

年末年始の営業時間のお知らせ

東京リスマチック銀座八丁堀 店舗統合のご案内

年末年始の営業時間に関しまして、下記のとおりご案内申し上げます。
来年もみなさまに、より安定し充実したサービスをご提供させていただくため、社員一同より一層の努力をしてまいります。

引き続きご愛顧、ご支援を賜りますようよろしくお願い申し上げます。

この度、東京リスマチック銀座八丁堀は、東京リスマチック内神田に統合させていただくことになりました。
これにより、銀座八丁堀は閉店とさせていただきます。
これからも皆さまにより充実したサービスをご提供させていただくため、
スタッフ一同、一層の努力をしてまいります。
引き続きご愛顧のほど、よろしくお願い申し上げます。

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・
年内12月28日（月）まで 年始1月4日（月）から
入稿受付終了12：00 / 閉店15：00 営業開始8：30～

司町

鮨屋

ローソン

ファミリー
マート

ファミリー
マート

ファミリー
マート

ファミリー
マート

北
口 

銀
座
線

営業時間 24時間（月8:30～土6:00）　【定休日】土・日･祝・年末年始

お問い合わせ先･営業時間

銀座八丁堀 受付最終日 12月18日（金） 20：00まで

東京リスマチック 内神田 〒101-0047　東京都千代田区内神田2-14-6  神田アネックスビル

金・銀・蛍光ピンク・白を用紙毎に
印刷してあるので、
色の出方、用紙での色の違いを比較して
ご確認いただけます。

POINT1 POINT2
金・銀・蛍光ピンク・白の印刷を掲載！金・銀・蛍光ピンク・白の印刷を掲載！金・銀・蛍光ピンク・白の印刷を掲載！金・銀・蛍光ピンク・白の印刷を掲載！ 新規用紙を追加！新規用紙を追加！新規用紙を追加！新規用紙を追加！

透明PETやクラシコトレーシング、銀雪
などPODカラーサービスリニューアルで
印刷できるようになった3銘柄の用紙を
新たに追加しました。

（03）3256-6131 （03）3256-6130 kanda@lithmatic.netE-mail

B315-2011-4000


